daftar penerimanya sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan Gubernur ini. 

KEDUA           : Lokasi penerima Bantuan Keuangan Kepada Pemerintah 
Desa di Provinsi Jawa Tengah Tahun 2025 sebagaimana 

diktum KESATU diberikan kepada semua Desa di Jawa 
Tengah, sebanyak 3.515 (tiga ribu lima ratus lima belas) titik 
lokasi tersebar di 29 (dua puluh sembilan) Kabupaten se Jawa 

Tengah sebesar Rp. 481.802.500.000,- (empat ratus delapan 
puluh satu milyar delapan ratus dua juta lima ratus ribu 

rupiah). 

KETIGA          : Alokasi penerima Bantuan Keuangan Kepada Pemerintah 
Desa di Provinsi Jawa Tengah Tahun 2025 sebagaimana 

diktum KESATU diberikan untuk membiayai kegiatan 
Bantuan Keuangan Kepada Pemerintah Desa Untuk 

Peningkatan Sarana Prasarana Perdesaan Provinsi Jawa